
 
Dz.04.0021.70.2023 

 

Uchwała Nr LXX/571/2023 
Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 30 marca 2023 r. 

 

w sprawie opinii do zmiany organizacji ruchu ul. Zawodzie oraz terenów sąsiadujących. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały w Krakowie (Dz. 

Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6698) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Opiniuje się negatywnie zmianę organizacji ruchu ul. Zawodzie na terenie działki 1182/3 

obr. K-43 Krowodrza oraz terenów sąsiadujących w zakresie wprowadzenia zakazu parkowania 

oraz zatrzymywania pojazdów. 

 

§ 2. W przypadku przychylenia się do wprowadzenia zmiany organizacji ruchu  

w przedmiotowych lokalizacjach przez służby ratunkowe oraz techniczne zapis treści uchwały 

uznaje się za nieważny. 

  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

                Dzielnicy IV Prądnik Biały 

 

                             Dominik Franczak 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Podejmuje się uchwałę w oparciu o pismo znak UO.5303.3.90.2023 otrzymane od Zarządu 

Dróg Miasta Krakowa w dniu 3.03.2023 r.  

W obliczu deficytu miejsc parkingowych na terenie Dzielnicy IV, przychylenie się do 

otrzymanego wniosku, pogłębi znacząco problem m.in. w rejonie ulic Bociana, Szafirowej, 

Siewnej, Polnej, Zawodzie. Do biura Dzielnicy IV nie została dotąd przedłożona opinia służb 

ujętych w § 2, która pozwoliłaby na przychylenie się do wnioskowanej zmiany organizacji 

ruchu.  

 

 

  


